
lillilillltilllilillillllillilllilllllllllilllllilllilllillilllil

TSKRPOOB2KGS
DoDATEK č . 1 ke srmlouvě o dilo

,,Jeseniova - Tovač ovské ho, č . akce 297027 4 a Jeseniova - Koldinova, č . akce
2970275, Praha 3"

ěí slo smlouvy objednatele: N3l 19l 4250 l 04511
č í slo smlouvy zhotovitele: 2o2'lo94

sMLUVNí  STRANY
(A) Tech_nická správa komunikací  h!. nn. Prahy, a.s.

sí d|o: Rásnovka 77018, 110 00 Praha 'l- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, Spis. zn. B 2oo59
bankovní spojení : PPF banka a's.
č í s|o ú č tu: 20231 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele Mgr' Jozef Sinč ák'
MBA' generální  ředitel a předseda představenstva'

osoby oprávněné  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a rcalizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále také  jako ''objednatel")

(B) DAP a.s.
sí dlo: Sarajevská 17 , 12o 00 Praha 2
ICO: 26508583
DlČ : CZ26508583
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B 7520
bankovní  spojení : oberbank AG, poboč ka Č eská repub|ika
č í slo ú č tu: 217 1 127 1 5218040
zastoupena: Mgr' Petrem ondráš kem, č lenem představenstva a technickým ředitelem

email pro ú č ely fakturace: dap@dap.cz

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně také  jako ,'Strany", a kaž dý z nich samostatně ,,Strana")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany uzaví rají  Dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí |o ze dne
03.07'2019' její mŽ předmětem je realizace dí la s názvem ,,Jeseniova - Tovač ovské ho, č .
akce 297027 4 a Jeseniova - Koldí nova, č ,. akce 297a275, Praha 3" (dále jen ,,Smlouva,,}.
Předmětem Dodatku je změna č l. lV. smlouvy (Cena dí la). Jedná se o nezbytné  stavební  práce
z dů vodu objektiVně nepředví datelných okolností  V prů běhu realizace dí la, které  nebyly
zahrnuty v pů vodní m závazku ze smlouvy' nebyly objednateli před uzavření m smlouvy známy,
a zároveň nejsou záVislé  na vů Ii Zhotovitele' Z tohoto dů vodu se smluvní  strany dohod|y na
změně.

-1-



Ví cepráee:
- Nutnost ú pravy nájezdové  hrany zvýš ené  křiŽovatky
- pří poč et zahradnických poloŽek: věiš í  silnějš í  rostliny, doplnění  výsevu a pří pravu

trávní ku a dalš í ch pří pravných prací  s Větš í m objemem zeminy nutných pro osazení
a mož nost zakořenění  rostlin, vč . doplnění  borky proti vysychání  z dů vodu zajiš tění
lepš í ch podmí nek vysazené  zeleně na velmi slunné m prostranství

Mé něpráce:
- nerealizované  zahradnické  poloŽky z rozpoč tu SoD: zemní  práce' Výsadba květin

o vÍ cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací
a mé něprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní  Strany se dále dohodly na změně č l. V' Smlouvy (Platební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

1il.
Změna ě' lV' Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l' lV' odst' 2 Smlouvy se mění  takto;

Cena dle Sm|ouvy bez DPH: 5 777 812,71 Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH: 'l 19 937'00 Kč

Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 'l bez DPH: 40 039,60 Kč

cena dle Smlouvy věetně Dodatku bez DPH: 5 857 710'1í  Kč

2. ostatní  ustanovení  č l' lV. odst' 2 Smlouvy se nemění .

Č t

6.

lv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

V. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č . 6 následují cí ho znění :

Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur Vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a
obdrŽena elektronicky) - dále jen 

',Elektronická faktura''' Sm|uvní  strany sjednávají ' Že
Věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: faktllogelpts&
praha'cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel
povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě,
jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou' budou-li prů vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem'
pří padně zaruěenou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň ilsDoc (lsDocx)' je-|i to moŽné .
Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souěástí  daňové ho dokladu, budou zasí |ány
objednateli pouze Ve formátech RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx' XLS' XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
e|ektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu Ve smyslu zákona č '
29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra
Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Nenili Elektronická faktura

-2-



2

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíVe
smyslu předchozí Věty nebo není-li takto opatřen alespoň průVodníe-mail k Elektronické
faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mai|ové adresy
Zhotovitele uvedené pro tento účelve Smlouvě' jehož přílohou je Elektronická
faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 'l e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatném souboru a její přílohy V samostatném souboru (souborech). V případě' kdy
bude zaslána objednateli Elektronická fakÍura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnoů
fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora
uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na
zaplacení Ceny'

Č|.V' smlouvy se doplňuje o nový odst' č.7následujícíhoznění:

7. Email pro účelyfakturace: fakturace@dap.cz

V.
Závěreč,ná ujednání

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástíVýše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každémá p|atnost originálu,
objednatel obdrŽí tři vyhotovení, Zhotovitel jedno.

3' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4' Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidencj
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací h|. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách' předmětu Dodatku, číselnéoznačeníDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují'Že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smys|u $
504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

5. Sm|uvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv d|e zákona
č'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některyÍch smluv, uveřejňování těchto
sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

6. Nedílnou součástíDodatku jsou příIohy:
a) Příloha č.1 - Soupis víceprací
b) Příloha ě' 2 - Soupis méněprací

7' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoio Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a Že Dodatek UzavíÍ{íSvobodně a váŽně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku itý
a srozumitelný a Že jsou jim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto ku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne j ii. |i li]i V Praze dne KON'TBCI
TŘ

Za Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s. Za DAP' a's.

Mgr. Jozef Si
generá|ní ředi avenstva

Mgr. Petr ondrá
ělen představens

ff
SEi

iei.



KRYCí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Jeseniova - vícepráce

KSO:
l\'4ísto: Praha 3

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektantl

Zpracovatel

PoZnámkaI

cc-cz:.
Datuml 25. '11.2020

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

céna béz DPH

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Proiektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

DeflIm
'

no.lÓiš' Razítko

Strana 1 z 3

Datum a Dodois: Razitko



R'EKAPITULAcE ČLENĚNísouPlsU PRACí
Stavba:

Jeseniova - vícepráce

l\y'ísto: Praha 3

Zadavatel.
Zhotovitell

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datuml

Projektant:

Zpracovatell

25. 11.2020

Cena celkem ICZK]

'l - zemní pláce

998 - Přesun hmot

Strana 2 z



souPls PRAGí

Jeseniova . vícepráce
Stavba:

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Praha 3 Datuml

Píojektant:

Zpracovatel:

25. 11. 2020

PČTyp Kód Popis lV]J l/nožslvíJ'cena [czK] cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodáVky HsV

zemní

7

I

10

11

1K

5K
6M

K

ZaloŽenI lučniho trávníku v'ýsevem plochy do 1000 m2
V rovině a ve svahu do 1|5

K 18141'í 1R m2

K Doplněnízeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tl 50 mm rovina V Íovinně e svehu do 1:5

1823031R m2

M m31 0321 1 0R zahradní substrát pro výsadbu VL
M kus
M skl an Ík D am me rilv s koshol m0265R kus

K Hloubení jamek bez \^ýměny půdy zeminy tř 1 až 4
objem do 0,02 m3 v íovině a svahu do 1:5

1831111R kus

K RozruŠenipÚdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do
150 mm V rovině á svahu do 1:5

183402R m2

R m2

m
kus

se

na

s balem D do
a svahu do 'í:

Mulčovánírostlin kůrou t|. do 0,1 m V rovině a svahu do
1:5

1849114R ín2

kt|ra mulčovacÍVL103911R m3

D 998

13 K SSSR

Přesun hmot

Doprava km

Strana 3 z



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

BESIP 2970275-Koldinova_rozpocet

Obiektl
DlR29í . so 100 KoMUNlKAcE

KSOI
lvlisto:

cc-cz:
Datum: 14. 3.2019

Zadavatell

Zhotovitel:

Proiektantl

zplacovaÍel:

Poznámka:

lCl
DlÓ|

rc:

DlČ:

DlČ|

lCl
DlÓ:

Cana bez DPH

DPH ákIadní
sníŽená

Cena s DPH

Slrana 1 23



REKAP|TULAcE členĚnísoUPlsU PRACí
Stavba:

BESIP 2970275-Koldinova_rozpocet

Obiekt:
DlR291 - so í00 KoMUNlKAcE

Místo:

zadavaÍe]|

Zhotovitell

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datuml

Projektant:

zpíacovatel:

14 3 2019

Cena celkem [CZK]

1 - zernní pé@

5 - Komunikace CPV 452233233-8

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukcé a prác, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-l\4 - zemní práce při extr'monl'pracích



souPls PRAcí
Stavbal

BESIP 2970275-Koldinova_rozpocet
Obiekt:

DlR29í - so í00 KoMUNlKAcE

l\,4ísto:

Zadavatel:

Zhotovitell

Datum:

Projéktant:

14.3.2019

PČT}p Kód Popis MJ lv

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodáVky HsV

12

Ín2

pro

hmot na skládkU na Vzdálenostdo 3 m nebo
s naloŽením na prostředek s ložem

z kameniva hrubého
3107122

náloŽením na dopravnÍ

hmot na
m2

K

K 564952111 rn2

K 591211111

26

32

57

bouraní

K 915341112

K 916241113
a zatřením spárcementovou maltou

s bočníopěroLr z betonu prcslého' do lože Ž

lože' s

Strana 3 z3



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavbal

BES lP 2970275-Koldinova-rozpocet
Objektl

DlR29í . so 100 KoMUNlKAcE

KSOI
lvlísto:

Zadavatell

Zhotovitel:

Proiektantl

zpÁahvate|:

PoznámkaI

DátUm: 14 3 20í9

r0:

DlČ:

lel
DlČ:

lCl
DlČ:

rc:

DlČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snlžená

Cena s DPH



REKAP|TULAcE ČLENĚNÍsoUPlsU PRAcí
Stavba:

BES lP 2970275-Koldinova_rc'zpocot

Objokt:

DIR291 . SO 1OO KOMUNIKACE

lvlísto:

Zadavatell

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datuml

Projektantl

Zpracovatell

14.3.2015

cená ceLkem [cZK]

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodáVky HsV
'1 - zemní práce

5 - Komunikacé cPV 452233233-8

8 - Trubnívedení

9 _ ostatní konstlukcé a prác, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

l\4 - Práce a dodávky M

46-M - zemní práce při extr'monl'pracÍch

Sl.am 2 z



souPls PRACí
Stavbal

BEslP 297027s-KoldinoVa-roŽpocet

Obiekt:
DtR29t . SO 100 KOMUNTKACE

N/ístoI

ZadavateL
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

zprac.oýale|:

14 3 2019

PčTyp Kód Popis liilJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HsV PÍáce a dodáVky HsV

RozpÍostřenia urovnániornce V Íovině nebo ve svahu
17 K 181301102 sklonudo1:5přisouvlsléplošedo500m2'il Vrslvy

Dřes 100 do 150 mm
m2

103641010 t

11114 4 bez \^iměny půdy V rovině nebo na svahu do 1:5 kus

312
se

kus

21 M O26R

22 M 026R2 skalnik Damnen)v

19

20

ostatní konstrukce a boUÉní

SiEna 3 z


